EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. I(\[I\l]l[rjnlrsl)umk 1 identifikimit te subjektit L72021019A
2. Data e Regjistrimit 21/08/2017
3. Emri i Subjektit M.C. ENERGJI GOJAN
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/08/2017
6. Kohézgjatja Nga: 15/08/2017
7. Zyra gendrore ¢ shogérisé né Shqipéri Tirane Tirane TIRANE Njesia Bashkiak'e nr 7, Rruga Nexho
Konomi, Zona Kadastale 3866, Nr Pasurie 306/113

8. Kapitali 100.000,00

8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave

1,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Ndertimi, operimi dhe transferimi i hidrocentraleve ne
kaskaden e Lumit Fan i Madh, ne Gojan Puke, tek Autoriteti
Kontraktues Ministria e Infrastruktures dhe Energjise, ku
perfshihet finacimi, projektimi, ndertimi, venia ne pune,
prodhimi, furnizimi, trasmetimi, shperndarja, eksportimi dhe
shitja e energjise elektrike. Te hartoje projektin e ndertimit te
hidrocentralit, te lidhe kontrata sipermarje per zbatimin e
punimeve te projektit si dhe ¢do lloj kontrate tjeter me gellim
realizimin e objektit te kontrates se kongensionit te
nenshkruar per ndertimin e HEC-it ne Gojan, Qarku,
Shkoder, Bashkia Puke.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Pashk Prendi

Nga: 18/01/2021 Deri: 18/01/2026

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjeséve
12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

M. C. INERTE

Para: 100.000,00 Natyre:

1,00




100,00

12.4 Komente (n€se ka)

13. Vende té tjera t€ ushtrimit t€ aktivitetit

14. T¢€ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: M.C. ENERGJI GOJAN
E-Mail: mc_inerte@hotmail.com
Telefon: 0682020068

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-430578-08-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
20/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-470619-09-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i-vendimit Nr.1, date 16.09.2017, ku eshte vendosur
ndryshimi i objektit te veprimtarise se shogerise.

Objekti ishte ("Ndertimi, operimi dhe transferimi i hidrocentraleve ne kaskaden e
Lumit Fan i Madh, ne Gojan Puke, tek Autoriteti Kontraktues Ministria e Ekonomise dhe
Energjitikes, ku perfshihet finacimi, projektimi, ndertimi, venia ne pune, prodhimi,
furnizimi, trasmetimi, shperndarja, eksportimi dhe shitja e energjise elektrike. Te hartoje
projektin e ndertimit te hidrocentralit, te lidhe kontrata sipermarje per zbatimin e
punimeve te projektit si dhe gdo lloj kontrate tjeter me qgellim realizimin e objektit te
kontrates-se kongensionit te neneshkruar per ndertimimin e HEC-it ne Gojan Gjegjan
Bashkia Puke.  Projektimi, ndertimi i veprave civile, industriale, turistike, bujgesore,
kompletimi dhe instalimet e nevojshme per to, punime restaurimi. Ndertime civile dhe
ekonomike, projektim dhe kolaudim sstemim e asfaltim sheshe ndertime rrugore, ndertim
vepra arti rrugore dhe hekurudhore, ndertime hidroteknike (ujesjellesa, kanalizime,
ndertime vepra kullimi, ujitje toke e impiante vaditese, ndertime impiante te trajtimit te
ujit, te trajtimit te mbeturinave, punime mbrojtese dhe sistemimi hidraulik, punime montimi
dhe teknologjike, punime topogjeodezike. Prodhimi dhe tregtimi i materialeve te ndertimit.
Prodhimin e materialeve inerte ne pergjithesi, perpunimin dhe shitjen e tyre .Projektimin,
ndertimin, ristrukturimin dhe modernizimin (perteritjen) e objekteve civile, industriale,
ndertimin dhe shtrimin e rrugeve ne pergjithesi. Tregti me pakice karburantesh, produkte
te naftes dhe gazit natyror pefshire dhe bitum special. Import dhe eksport projektimin,
ndertimin, magazinimin ne territorin Shqiptar dhe te huaj te nje rrjeti te shperndarjes te
GPN (gaz ,produkte nafte) per perdorim shtepijak dhe industrial me bombola, serbatore te
vegjel dhe sistem tubash, lubrifikante dhe sherbime . Import-Eksport, tregtim me shumice e
pakice i te gjitha llojeve te mallrave industriale, ushqimore, bujqesore, metale, duralumin,
elektroshtepiake dhe te tjera ndertimore. Import-export i lendes se pare ge nuk prodhohet
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=807B6B62-F7DB-4C1B-82C9-A4D939875100
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ne vend dhe tregtimin si te produkteve te perpunuara, ashtu dhe prodhimet vendase, te te
gjitha llojeve dhe artikujve si me poshte, si me pakice ashtu edhe me shumice. Prodhim dhe
tregtim, artikuj te ndryshem industrial dhe ushgimor. Prodhim dhe tregtim, artikuj te
ndryshem te fushes se bujqesise dhe te blektorise. Prodhim dhe tregtim, artikuj te
ndryshem konfensionesh, kerpi, lini, etj. Prodhim dhe tregtim, artikuj te ndryshem
detergjentesh, per larje rrobesh, per larje dhe mbetje yndyrnash, shampo te te gjitha
llojeve e te tjera te kesaj natyre. Prodhim dhe tregtim, artikuj te fushes se kozmetikes & te
estetikes, Prodhim dhe tregtim, lengje sapuni, sapuna te ngurte rrobesh dhe fytyre, etj.
Prodhim dhe tregtim, materiale plastike te llojeve dhe formave te ndryshme; * Prodhim
dhe tregtime, sende artizanale ne fushen e qeramikes dhe te porcelanit; Prodhim dhe
tregtime, materiale ndertimi, lende te pare inertesh per ndertim; si per perdorim & tregtim,
brenda teritorit te Shqiperise, ashtu edhe jashte vendit; Blerje dhe tregtim, automjete te
markave dhe tonazheve te ndryshme, si vetura per transporte personash, autobuza per
transporte udhetaresh, per linja te brendeshme, turizme dhe linja nderkombetare; per
transporte mallrash, karburante, vajra & lubriflkante si brenda vendit edhe jashte shtetit
sipas kontratave te lidhura per kete qellim. Blerje dhe tregtim: pajisje elektroshtepiake dhe
higjeno-sanitare. Mjete dhe pajisje elektronike, komjutera, fotokopje, etj. Bojera
karbonesh, me baze ujore e kolorike te llojeve te ndryshme. Per kryerjen e aktivitetit te
shogerise se mesiperme, per te cilin do te nevojitetileje perkatese, shogeria eshte e
detyruar te pajiset paraprakisht me kete leje nga organi kompetent.") u be
(""Ndertimi, operimi dhe transferimi i hidrocentraleve ne kaskaden e Lumit Fan i
Madh, ne Gojan Puke, tek Autoriteti Kontraktues Ministria e Ekonomise dhe
Energjitikes, ku perfshihet finacimi, projektimi, ndertimi, venia ne pune, prodhimi,
furnizimi, trasmetimi, shperndarja, eksportimi dhe shitja e energjise elektrike. Te
hartoje projektin e ndertimit te hidrocentralit, te lidhe kontrata sipermarje per
zbatimin e punimeye te projektit si dhe ¢do lloj kontrate tjeter me qellim realizimin e
objektit te kontrates se koncensionit te nenshkruar per ndertimin e HEC-it ne Gojan
Gjegjan Bashkia Puke. ")

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar[

Dokumenti i autorizimit

21/09/2017

Numri i ceshtjes: CN-474351-09-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 20.09.2017 per ndryshim ne
objektin e veprimtarise.

Objekti ishte ("Ndertimi, operimi dhe transferimi i hidrocentraleve ne kaskaden e
Lumit Fan i Madh, ne Gojan Puke, tek Autoriteti Kontraktues Ministria e Ekonomise dhe
Energjitikes, ku perfshihet finacimi, projektimi, ndertimi, venia ne pune, prodhimi,
furnizimi, trasmetimi, shperndarja, eksportimi dhe shitja e energjise elektrike. Te hartoje
projektin e ndertimit te hidrocentralit, te lidhe kontrata sipermarje per zbatimin e
punimeve te projektit si dhe ¢do lloj kontrate tjeter me gellim realizimin e objektit te
kontrates se kongensionit te nenshkruar per ndertimin e HEC-it ne Gojan Gjegjan Bashkia
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Puke. ") u be ("Ndertimi, operimi dhe transferimi i hidrocentraleve ne
kaskaden e Lumit Fan i Madh, ne Gojan Puke, tek Autoriteti Kontraktues Ministria
e Infrastruktures dhe Energjise, ku perfshihet finacimi, projektimi, ndertimi, venia
ne pune, prodhimi, furnizimi, trasmetimi, shperndarja, eksportimi dhe shitja e
energjise elektrike. Te hartoje projektin e ndertimit te hidrocentralit, te lidhe
kontrata sipermarje per zbatimin e punimeve te projektit si dhe ¢do lloj kontrate
tjeter me qellim realizimin e objektit te kontrates se kon¢ensionit te nenshkruar per
ndertimin e HEC-it ne Gojan, Qarku, Shkoder, Bashkia Puke.")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

27/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-481815-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1-Depozitimi i. Vendimit Nr.01., daté 25.09.2017 t€ Ortakut té
Vetém t€ Shoqérisé, ku éshté vendosur: 1- Miratimi 1 Shitjes s€ 100% t€ kuotave té ortakut
Z. Mark Luli g€ zotéron né shoqérin€ "M.C. ENERGJI GOJAN" sh.p.k. 2-Depozitimi i
Kontratés sé Shitjes s& Kuotave Nr/1284 Rep., Nr.553 Kol., dat€ 25.09.2017 ndé€rmjet
palés shitése Z. Mark Luli dhe palés blerése Shoqgéria “M. C. INERTE” sh.p.k. 3-
Depozitimi 1 Statutit t&€ Shoqéris€, daté 25.09.2017.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku: ("Mark Luli")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ‘ortaku: ("M. C. INERTE") Numri i aksioneve "'1,00
Perqindja ne kapital ''100,00 Kontributi ne para "100.000,00
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti 1 autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-890721-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
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Pasgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta
Pasqgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

04/08/2020

Numri i ceshtjes: CN-566611-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:

Vendim Ortaku Gojan 2019-28072020083316.pdf

Gojan Shenime Shpejguse-28072020083211.pdf

MC INTERTE GOJAN Pasqgyra e pozicionit financiar .xlsx

MC INERTE GOJAN Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe té
shpenzimeve) sipas natyres.xIsx

25/01/2021

Numri i ceshtjes: CN-646665-01-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit daté 18.01.2021, ku &shté vendosur:
Ndryshimi i pérfaqésuesit ligjoré t€ shoqérisé.

E-Mail ishte ("") u be (""mc_inerte@hotmail.com')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Pashk Prendi") Nga data ""18/01/2021
Ne daten ""'18/01/2026

eshte larguar administratori: ("Mark Luli")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

26/01/2021

Numri i ceshtjes: CN-650315-01-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018

Lista e Dokumenteve:

Pasqgyra e pozicionit financiar 2018.xIsx

pages gbk-25012021170405.pdf

Mandat pagese per gjobe bilanci.pdf

Mandat pagese per gjobe bilanci.pdf

M,C.Energji Gojan-Vendim Oratku 2018.pdf

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres
2018.x1sx
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03/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-766387-08-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e pozicionit financiar.xIsx

Vendim ortaku M.C ENERGJI GOJAN.pdf
Vendim ortaku M.C ENERGJI GOJAN.pdf
Pasqyra e performances.xIsx

Daté: 23/05/2022

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(i népunésit t& sportelit)
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